
TË
REPUBLIKA E SHQIPËRISË

KËSHILLI BASHKIAK BERAT

Njoftim
Berat, më 30 7 0412025

Ora 11:00

Lënda: Njoftim për mbajtjen e mbledhjes së Këshillit të Bashkisë Berat në sallën e Këshillit
Bashkiak

I nderuar këshilltart
Ju njoftoj se ditën e mërkurë më datë 30.04.2025 .ora 11:00 do të zhvillohet mbledhja e rradhes

së Këshillit Bashkiak e thirrur nga Kryetari i Këshillit në bazë të ligjit 13972015.neni 53 pika
4).mekëtë rend dite:

v Miratimi i proçesverbalit të mbledhjes së kaluar

v Miratimii rendit të ditës

v 1.Relacion dhe Projektvendim: “Mbi dhënien e mandatit të këshilltarit të subjektit

politik “PS”,Z.Albjon Sula”

v 2.Relacion dhe Projektvendim: “Mbi subvencionimin e qirasë për banorët e banesave

sociale”

v 3. Relacion dhe Projektvendim: “Mbi miratiminelistës nr 8 të familjevetë pastreha që

dotë trajtohen me kredi me interes 370”

v 4.Relacion dhe Projektvendim: “Për miratimin paraprak të planit të masave

parandaluese të zjarreve,viti 2025”

v 5.Relacion dhe Projektvendim: ““Mbi miratimin e tavaneve përgatitore të programit

buxhetor afatmesëm 2026-2028”

v 6.Të ndryshme

Komisionet e Këshillit do të mblidhen si më poshtë:

e Komisioni i Bujqësisë do të mblidhet ditën e mërkurë ,më datë 30 70472025, ora 10:00



Komisioni i Ekonomisë, Financës dhe Shërbimeve Sociale do të mblidhetditën e
mërkurë ,më datë 30 70472025, ora 10:30
Komisioni i Mandateve do të mblidhet ditën e mërkurë ,më datë 30 70472025, ora 10:45

Shënim:Të gjitha komisionet mund të mblidhen për diskutimin e pikave

KRYETARI I KËSHILLIT BASHKIAK
EVISA ÇELA


